giance, not

to molest

the said

Henry
Cnimpe,
or Peter

Stokys, or

Stephen
Patryng-
tone, for

anything
done
agaiust

Wyclifs
doctrine.

trictius quo possumus prfccipimus et mandamus, quod

omnem processum versus ipsum fratrem Henricum

Crumpe' in universitate prjedicta, ut pra^^mittitur,

liabitum sive factum, et quicquid exinde fuerit ob-

secutum,^ celeriter et penitus revoaintes, eundem

fratrem Henricum ad actus scholasticos, consuetam

lecturam, et statum pristinum admittatis, et restitui

faciatis indilate, juxta formam decreti et diffinitionis

praedictoram.

Injungentes insuper vobis ac vestris commissariis

sive deputatis, successoribusque vestris, et quibuscunque

magistris, regentibus et non regentibus, ac aliis prae-

sidentibus, officiariis, ministris, et scliolaribus ^ imiversi-

tatis prajdicttc, in lide et ligeancia quibus nobis

tenemini, quod ipsum fratrem Henricum ex causis

praidictis,^ aut fratrem Petrum Stokys,^ Cannelitam,

occasione absentis^ sujb ab universitate pra?dicta, aut

fratrem Steplianura Patryngtone, Carmelitam, vel ali-

quem alium religiosum aut secularem eis faventem,

occasione alicujus dicti vel facti, doctrinam magistrorum

Johannis Wycclyff,'' Nicolai Herforde,' Philippi Ke-

pyngdone,^ seu reprobationem et condenmationem pr?e-

dictorum hajresum et errorum, aut correptionem vel

correctionem ^ fautorum suorum, qualitercunque con-

cernentis,'" non impediatis, molestetis, seu gravetis, aut

impediri, molestiri, seu gravari, chim vel pahmi, ullo

modo permittatis, sed ea potius'' quir'-^ pacis sunt,

unitatis'^ et quietis, in universitate pnrdicta, et maxime

' CrnDiiw] om. L.

* obsecutum'] subsecutum, L, Ry-

mer.

' .sch(>l(iri/nts'\ sccularibus, A.
' /mrdicli.s] pr;cmissis, KynuT.
* ^/((/<//.v] Stokcs, L.

•* Wi/cclni}'] Wyclyf, L, liynicr.

' Ilcrfardc] Ilereford, vel, L, Ky-

mer.

* llepyngdone'] Rapyngdone, L.

" r'(7 corrcctioncm] om. L.

'" conccrncntis] conccrnentes, A.
" potiii.s] tocius, A.
'- 7«(rJ (juo, Ia.

" iinitulis] uuivcrsitatis, L.
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inter religlosos et seculares, procuretis, et cum onini

diligentia foveatis, ac totis viribus preservetis.

Et luec, sub forisfactura oninium et singularum ^

libertatum, et privilegiorum universitatis prasdictfB, et

omnium alioi-um qu?e nobis forisfacere poteritis, nulla-

tenus omittatis.

In cujus rei testimonium Iias literas nostras fieri

fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium

xiiii. die mensis Julii, anno regni nostri sexto.-